РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2015                                      х. Второй Киевский                        № 91.1

	Об уполномоченном органе местного

самоуправления Киевского сельского

поселения по формированию

независимой системы оценки качества

работы муниципальных  учреждений

Киевского сельского поселения,

оказывающий услуги в сфере культуры

В соответствии  с Постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 №442 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Ростовской области по формированию независимой системы оценки качества работы государственных учреждений Ростовской области, оказывающих, социальные услуги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Определить Администрацию Киевского сельского поселения уполномоченным органом местного самоуправления Киевского сельского поселения по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений Киевского сельского поселения, оказывающих услуги в сфере культуры.;

         2.Администрации Киевского сельского поселения  создать общественный совет для оценки качества работы муниципальных учреждений Киевского сельского поселения, оказывающих услуги населению в сфере культуры.

          3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Киевского
           сельского поселения                                                                М.Е.Агеев